

Birgitte Lagergaard ApS

Tylstrupvej 26, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 25 35 94 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Birgitte Lagergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birgitte Lagergaard ApS Tylstrupvej 26 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 25 35 94 61
	Stiftet: 1. januar 2000
	Hjemsted: Hjallerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Lagergaard Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Dane Computer ApS, Hjallerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter samt handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.127	-19.705
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.889	38.934
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.073	11.488
Andre finansielle indtægter	85	31
2 Øvrige finansielle omkostninger	-536	-5.995
Resultat før skat	21.384	24.753
Skat af årets resultat	352	3.140
Årets resultat	21.736	27.893
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.889	32.934
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-63.653	-60.341
Disponeret i alt	21.736	27.893

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.153.394	1.130.505
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.153.394</u>	<u>1.130.505</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.153.394</u>	<u>1.130.505</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.231	103.230
Tilgodehavende selskabsskat	0	21.556
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.706	0
Andre tilgodehavender	0	7.061
Tilgodehavender i alt	<u>110.937</u>	<u>131.847</u>
Likvide beholdninger	<u>79.921</u>	<u>83.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>190.858</u>	<u>215.665</u>
Aktiver i alt	<u>1.344.252</u>	<u>1.346.170</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	213.109	184.220
Overført resultat	904.675	968.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	1.299.284	1.332.848
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.250
Selskabsskat	13.354	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.072
Anden gæld	28.364	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.968	13.322
Gældsforpligtelser i alt	44.968	13.322
Passiver i alt	1.344.252	1.346.170

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	151.286	1.028.669	54.000	1.358.955
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	32.934	-60.341	55.300	27.893
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	184.220	968.328	55.300	1.332.848
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	28.889	-63.653	56.500	21.736
	125.000	213.109	904.675	56.500	1.299.284

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>536</u>	<u>5.995</u>
	<u>536</u>	<u>5.995</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>940.285</u>	<u>940.285</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>940.285</u>	<u>940.285</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	190.220	151.286
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>22.889</u>	<u>38.934</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>213.109</u>	<u>190.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.153.394</u>	<u>1.130.505</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dane Computer ApS	Hjallerup	100 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
